
 1 

Obec Příbram na Moravě                                                                        IČ: 00282413 

 

Závěrečný účet obce za rok 2017 

 
 

V souladu s § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, zveřejňuje obec Příbram na Moravě návrh na závěrečný účet obce za rok 2017: 

 

1) Plnění příjmů a výdajů za kalendářní rok 2017  (Výkaz FIN 2-12) 

 

PŘÍJMY Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost 

Daňové příjmy 5 551 800,00 7 613 400,00 8 190 752,55 

Nedaňové příjmy 435 900,00 617 200,00 606 663,07 

Kapitálové příjmy 0,00 382 000,00 382 000,00 

Přijaté transfery 119 400,00 1 248 800,00 6 026 705,80 

Příjmy celkem 6 107 100,00 9 861 400,00 15 206 121,42 

VÝDAJE Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost 

Běžné výdaje 4 931 900,00 5 726 600,00 9 974 943,17 

Kapitálové výdaje 703 000,00 2 036 100,00 1 205 673,49 

Výdaje celkem 5 634 900,00 7 762 700,00 11 180 616,66 

Saldo (příjmy – výdaje) 472 200,00 2 098 700,00 4 025 504,76 

FINANCOVÁNÍ Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost 

Prostředky minulých let -472 200,00 -2 098 700,00 -4 025 504,76 

Financování celkem 

přebytek ( - ), ztráta ( + ) 

 

-472 200,00 -2 098 700,00 -4 025 504,76 

 

 

 

Stav peněžních prostředků na účtu obce: 
 

                                                                         stav k 1.1.2017                  stav k 31.12.2017 

Běžný účet: 173 273,49 307 783,29 

Spořící účet: 10 620 033,24 14 501 192,80 

ČNB účet: 98,69 9 934,09 

Celkem 10 793 405,42 14 818 910,18 

 

 

Příloha: Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 M k 31.12.2017 

  

 

 



 2 

2)  Hospodářská činnost a účelové fondy 
  

Obec nemá hospodářskou činnost. Obec nemá účelové fondy.                                                                                                  

 

 

   3)  Hospodaření s majetkem 

Ke dni 31.12.2017 byla provedena inventarizace majetku a závazků. Zápisem o výsledku inventarizace bylo 

konstatováno, že nebyly zjištěny žádné rozdíly mezi skutečným stavem a stavem zjištěným v účetnictví. 

Výsledek inventarizace byl schválen dne 14.2.2018  usnesením č.34/7 

 

Pohyby dlouhodobého majetku (v Kč) 

 

Účet Druh majetku 
Stav k 

01.01.2017 
Přírůstky Úbytky 

Stav k 

31.12.2017 

018 Drobný DLNM 37 660,90      0,00            0,00 37 660,90 

019 Dlouh. nehmotný majetek      602 290,00      62 700,00               0,00 539 590,00 

021 Budovy, stavby 40 717 705,15 1 233 728,49 763 159,97 41 951 433,64 

022 Samostatné movité věci   4 092 215,74 247 568,00 40 870,00 4 298 913,74 

028 DDHM 1 502 787,00 65 494,00 65 107,50   1 503 173,50 

031 Pozemky 10 554 284,11 141 076,00 23 067,60 10 672 292,51 

042 Nedokončený DHM 361 341,70 1 593 372,49 1 622 372,49 332 341,70 

069 Ost.dlouh.finanční majetek 70 000,00             0,00               0,00         70 000,00 

 

 

Komentář k pohybům dlouhodobého majetku:  

 

účet 019 Dlouhodobý nehmotný majetek  –  byly  vyřazeny projekty k víceúčelovému domu a polyfunkční 

nádrži v hodnotě  62 700,-  Kč 

 

účet 021 Budovy, stavby – v roce 2017 bylo provedeno technické zhodnocení budovy školy – rekonstrukce 

podlahy v Mateřské škole v hodnotě 470 568,52 a technické zhodnocení budovy hasičské zbrojnice 

v hodnotě 763 159,97 Kč 

 

účet 022 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí –  byl pořízen elektronický zabezpečovací 

systém budovy OÚ v hodnotě 51 088,-Kč a Rider Husqvarna v hodnotě 196 480,- Kč došlo k vyřazeni 

nefunkční kopírky v hodnotě 40 870,- Kč 

 

účet 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek – byly pořízeny dvě hasičské uniformy (pánská a dámská), 

poštovní schránka, plechová garáž, kotec pro zaběhlé psy, mobilní telefon, 3 stoly do zasedačky, skříňka 

do kanceláře hasičů. Byl vyřazen přenosný stan, přívěs za hasičskou stříkačku, scaner, fotoaparát, vrtací 

kladivo, rozmetadlo na sůl, radlice, skříně a zabezpečovací technika 

 

účet 031 Pozemky – Obec směnila pozemek pod kaplí parc.č. 34/4 o výměře 192m2 za pozemek parc.č. 

34/5 o výměře 139m2, prodala pozemek parc.č. 2229 o výměře 83m2 za 13 000,- Kč a parc.č. 2226 o 

výměře 84m2 za 13 000,- Kč, pozemek parc.č. 2247/2 o výměře 15m2 za 3 000,- Kč, pozemek parc.č.255/1  

o výměře 38m2 za 25 000,- Kč a parc.č. 2940/2 o výměře 294m2 za 193 000,- Kč.  Proběhl nákup pozemků 

pod rybníkem parc. č.2668 o výměře 1 196 m2 za 53 756,- Kč a parc.č.2664 za 62 100,- Kč 

 

 účet 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek – ve fázi rozpracovanosti je výstavba chodníků 3RD a  

4RD, Brodek a Nad školou, kanalizace, přístřešek u hospody 

 



 3 

 

4)  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 

Přezkoumání bylo provedeno na základě žádosti obce a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o 

přezkoumávání hospodaření ÚSC a DSO pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Jihomoravského kraje.  

Závěr zprávy: 

Při přezkoumání hospodaření obce Příbram na Moravě za rok 2017 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Příloha: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2017 

 

 

5) Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, státním fondům a rozpočtům krajů   

 

Položka ÚZ Účel dotace Přijato Skutečně čerpáno 

4111 98071 Dotace na volby 24 091,00 12 313,00 

4116 13013 Veřejně prospěšné práce – (MPSV) - EU 84 696,00 84 696,00 

4116 29014 Dotace na hospodaření v lesích 20 400,00 20 400,00 

4116 33063 Průtoková dotace MŠMT – ZŠ a MŠ Příbram na Moravě 300 118,80 300 118,80 

4122 00617 Dotace na opravu zídky před OÚ (JMK) 100 000,00 100 000,00 

4222 00551 Dotace na rekonstrukci hasičky 390 000,00 390 000,00 

4222 00311 Dotace na rekonstrukci podlahy školky 200 000,00 200 000,00 

 

Obec obdržela finanční dar z MR Kahan ve výši 10 000,- Kč.  

 

 

6)  Hospodaření příspěvkové organizace – Základní a mateřská škola Příbram na Moravě 

 

Příjmy celkem:             4 645 086,08   z toho příspěvek obce 361 400,-  

Výdaje celkem:            4 657 534,74 

Hospodářský výsledek:   -12 448,66 

 

 

7) Cizí prostředky 

Obec nemá žádné úvěry a půjčky. 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

8) Přehled poskytnutých příspěvků, darů a dotací a půjček v roce 2017 

 

Poskytnuto – komu (subjekt) Účel Částka v Kč 

Sdružení místních samospráv ČR členský příspěvek 2 631,00 

Energoregion členský příspěvek 624,00 

Svaz měst a obcí členský příspěvek 3 323,20 

MR Kahan členský příspěvek 25 400,00 

Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice členský příspěvek 15 900,00 

Gymnazijní společnost Zastávka dar na činnost 2 000,00 

Město Rosice přestupkové řízení, rušení trvalého pobytu 4 500,00 

TJ SOKOL Příbram na Moravě neinvestiční příspěvek na provoz 30 000,00 

Sdružení Rybáři Příbram neinvestiční příspěvek na provoz 20 000,00 

Hasiči Příbram na Moravě neinvestiční příspěvek 30 000,00 

Fyzické osoby finanční dary 13 500,00 

Římskokatolická církev Vysoké Popovice neinvestiční příspěvek 25 000,00 

 

 

 

9) Členství obce ve sdružení a spolcích 

 

Energoregion 2020 

Svaz měst a obcí 

Sdružení místních samospráv ČR 

SVAK Ivančice 

MR Kahan 

MAS Brána Brněnska 

 

 

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři Obecního úřadu v Příbrami na Moravě  

ve dnech  pondělí a středa   7:00 – 12:00 a 17:00 – 19:00, čtvrtek 7:00 – 12:00   nebo na elektronické úřední 

desce, která je umístěna na webové stránce obce www.obecpribramnamorave.cz 

 

  

 

Vyvěšeno na úřední desce: 28.5.2018 

Vyvěšeno v elektronické podobě: 28.5.2018 

Sejmuto z úřední desky: 13.6.2018 

Schváleno zastupitelstvem obce dne: 13.6.2018 

Schválené vyvěšeno v elektronické podobě: 21.6.2018 

 

                                Rostislav Trtilek 

                               starosta obce    

http://www.obecpribramnamorave.cz/














oddíl I. / 1

2119 **** 10 000,00 26 096,5826 000,00

2119 10 000,00 26 096,582343 26 000,00Příjem dobíhajících úhrad z dobývacího p

2119 Ost. záležitosti těžeb.průmyslu a energ.

1032 **** 0,00 32 553,0032 000,00

1032 0,00 32 553,002111 32 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

1032 Podpora ostatních produkčních činností

0000 **** 5 671 200,00 9 439 458,358 862 200,00

0000 0,00 590 000,004222 590 000,00Inv. př. transfery od krajů

0000 0,00 10 000,004129 10 000,00Ost. NI. př. transf. od rozp. úz. úr.

0000 0,00 100 000,004122 100 000,00NI. př. transf. od krajů

0000 0,00 405 214,804116 405 300,00Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.

0000 119 400,00 119 400,004112 119 400,00NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv

0000 0,00 24 091,004111 24 100,00NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

0000 340 000,00 427 966,741511 340 000,00Daň z nemovitých věcí

0000 25 000,00 11 025,051382 11 000,00Zrušený odv. z loterií a pod. her kromě

0000 0,00 33 647,651381 34 000,00Daň z hazardních her

0000 4 000,00 6 920,001361 4 000,00Správní poplatky

0000 2 000,00 400,001343 2 000,00Poplatek ze užívání veř. prostr.

0000 13 900,00 14 550,001341 13 900,00Poplatek ze psů

0000 235 900,00 236 268,001340 235 900,00Poplatek za provoz systému KO

0000 40 000,00 17 728,001335 20 000,00Poplatky za odnětí pozemků plnění f.lesa

0000 1 000,00 2 368,901334 1 000,00Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon

0000 2 400 000,00 3 602 079,371211 3 571 000,00Daň z přidané hodnoty

0000 90 000,00 73 530,001122 73 600,00Daň z příjmů práv. osob za obce

0000 1 230 000,00 1 777 514,101121 1 461 000,00Daň z příjmů práv. osob

0000 140 000,00 167 183,201113 161 000,00Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou

0000 30 000,00 50 840,551112 45 000,00Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník

0000 1 000 000,00 1 768 730,991111 1 640 000,00Daň z příjmů fyz. osob placená plátci

0000

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text

Ministerstvo financí ČR

schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

sestavený k

2017 12 00282413

Rok Měsíc IČO:

Název a sídlo vykazující jednotky:

v Kč na dvě desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

31. 12. 2017

Příbram na Moravě, Příbram na Moravě



oddíl I. / 2

3639 **** 25 200,00 309 200,00317 200,00

3639 0,00 292 000,003111 292 000,00Příjmy z prodeje pozemků

3639 15 200,00 15 200,002132 15 200,00Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

3639 10 000,00 2 000,002119 10 000,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3631 **** 2 000,00 10 478,0010 400,00

3631 2 000,00 10 478,002324 10 400,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3631 Veřejné osvětlení

3613 **** 115 000,00 118 372,00127 300,00

3613 30 000,00 43 972,002324 42 300,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3613 39 400,00 28 800,002132 39 400,00Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

3613 45 600,00 45 600,002111 45 600,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3613 Nebytové hospodářství

3612 **** 77 000,00 79 997,0079 700,00

3612 5 000,00 7 997,002324 7 700,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3612 18 000,00 18 000,002132 18 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

3612 54 000,00 54 000,002111 54 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3612 Bytové hospodářství

3412 **** 32 000,00 34 479,0032 500,00

3412 32 000,00 27 179,002324 28 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3412 0,00 4 500,002132 4 500,00Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

3412 0,00 2 800,002111 0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

3399 **** 30 000,00 32 095,0032 100,00

3399 20 000,00 16 336,002329 16 300,00Ostatní nedaňové příjmy j.n.

3399 10 000,00 15 759,002111 15 800,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3399 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků

3341 **** 1 000,00 850,001 000,00

3341 1 000,00 850,002111 1 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3341 Rozhlas a televize

3119 **** 1 000,00 6 400,006 400,00

3119 1 000,00 1 000,002132 1 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

3119 0,00 5 000,002119 5 000,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti

3119 0,00 400,002111 400,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3119 Ostatní záležitosti základního vzděláván

2310 **** 0,00 147,00200,00

2310 0,00 147,002324 200,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

2310 Pitná voda

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text



oddíl I. / 3

Celkem 6 107 100,00 9 861 400,00 15 206 121,42

6330 **** 0,00 4 778 000,000,00

6330 0,00 4 778 000,004134 0,00Převody z rozpočtových účtů

6330 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr

6310 **** 55 000,00 48 406,5650 000,00

6310 50 000,00 45 220,002142 45 000,00Příjmy z podílů na zisku a dividend

6310 5 000,00 3 186,562141 5 000,00Příjmy z úroků

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

6171 **** 32 000,00 102 392,93104 900,00

6171 27 000,00 38 923,932324 38 900,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

6171 0,00 61 139,002322 61 000,00Přijaté pojistné náhrady

6171 2 000,00 1 972,002132 2 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás

6171 3 000,00 358,002111 3 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

6171 Činnost místní správy

5512 **** 0,00 29 168,0029 200,00

5512 0,00 28 000,003113 28 000,00Příjmy z prodeje ost. HDM

5512 0,00 1 168,002324 1 200,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

5512 Požární ochrana - dobr. část

3745 **** 0,00 64 594,0064 600,00

3745 0,00 62 000,003121 62 000,00Přijaté dary na pořízení dl. majetku

3745 0,00 2 594,002324 2 600,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3725 **** 55 000,00 92 734,0085 000,00

3725 55 000,00 92 734,002324 85 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3725 Využívání a zneškodňování komunál.odpadů

3722 **** 700,00 700,00700,00

3722 700,00 700,002324 700,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text



oddíl II. / 1

3119 0,00 47 227,005139 47 000,00Nákup materiálu  j.n.

3119 0,00 6 842,005039 6 900,00Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele

3119 0,00 21 469,005019 21 700,00Ostatní platy

3119 Ostatní záležitosti základního vzděláván

2341 **** 420 000,00 76 973,00392 800,00

2341 400 000,00 0,006121 372 800,00Budovy, haly a stavby

2341 20 000,00 0,005229 0,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.

2341 0,00 20 000,005222 20 000,00Neinv.transf. spolkům

2341 0,00 56 973,005169 0,00Nákup ostatních služeb

2341 Vodní díla v zemědělské krajině

2310 **** 46 900,00 23 305,0046 900,00

2310 15 900,00 15 900,005329 15 900,00Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov.

2310 25 000,00 7 405,005171 25 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

2310 2 000,00 0,005154 2 000,00Elektrická energie

2310 4 000,00 0,005139 4 000,00Nákup materiálu  j.n.

2310 Pitná voda

2292 **** 0,00 31 200,0031 200,00

2292 0,00 31 200,005169 31 200,00Nákup ostatních služeb

2292 Dopravní obslužnost

2221 **** 31 200,00 0,000,00

2221 31 200,00 0,005169 0,00Nákup ostatních služeb

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

2219 **** 5 000,00 0,005 000,00

2219 5 000,00 0,006121 5 000,00Budovy, haly a stavby

2219 Ost. záležitosti pozemních komunikací

2212 **** 60 000,00 31 723,0060 000,00

2212 35 000,00 0,005171 14 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

2212 25 000,00 11 168,005169 25 000,00Nákup ostatních služeb

2212 0,00 20 555,005168 21 000,00Zpracování dat a služby souv. s IT a kom

2212 Silnice

1031 **** 71 500,00 59 966,0091 900,00

1031 70 000,00 58 523,005169 90 400,00Nákup ostatních služeb

1031 1 500,00 1 443,005163 1 500,00Služby peněžních ústavů

1031 Pěstební činnost

1014 **** 2 000,00 3 157,0010 000,00

1014 0,00 0,005901 5 000,00Nespecifikované rezervy

1014 0,00 3 000,005492 3 000,00Dary obyvatelstvu

1014 2 000,00 157,005139 2 000,00Nákup materiálu  j.n.

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol. a spec.plodin

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 2

3412 12 000,00 8 700,005153 12 000,00Plyn

3412 10 000,00 0,005139 10 000,00Nákup materiálu  j.n.

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

3399 **** 100 000,00 110 418,89133 300,00

3399 2 000,00 5 500,005492 10 000,00Dary obyvatelstvu

3399 5 000,00 19 944,005194 20 300,00Věcné dary

3399 10 000,00 14 888,895175 20 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

3399 60 000,00 56 622,005169 60 000,00Nákup ostatních služeb

3399 3 000,00 4 665,005139 3 000,00Nákup materiálu  j.n.

3399 2 000,00 542,005041 2 000,00Odměny za užití dušev. vlastnictví

3399 18 000,00 8 257,005021 18 000,00Ostatní osobní výdaje

3399 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků

3341 **** 39 000,00 50 701,0076 000,00

3341 23 000,00 0,006122 18 000,00Stroje, přístroje a zařízení

3341 12 000,00 36 387,005171 42 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3341 0,00 11 072,005169 12 000,00Nákup ostatních služeb

3341 4 000,00 3 242,005041 4 000,00Odměny za užití dušev. vlastnictví

3341 Rozhlas a televize

3330 **** 0,00 25 000,0025 000,00

3330 0,00 25 000,005223 25 000,00Neinv.transf. církvím a nábož. spol.

3330 Činnosti registr.církví a nábožen. spol.

3319 **** 6 000,00 4 000,006 000,00

3319 0,00 4 000,005492 4 000,00Dary obyvatelstvu

3319 1 000,00 0,005139 1 000,00Nákup materiálu  j.n.

3319 5 000,00 0,005021 1 000,00Ostatní osobní výdaje

3319 Ost. záležitosti kultury

3314 **** 17 000,00 14 067,0017 000,00

3314 3 000,00 0,005169 3 000,00Nákup ostatních služeb

3314 7 000,00 7 067,005136 7 000,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk

3314 7 000,00 7 000,005021 7 000,00Ostatní osobní výdaje

3314 Činnosti knihovnické

3121 **** 1 000,00 2 000,002 000,00

3121 1 000,00 2 000,005222 2 000,00Neinv.transf. spolkům

3121 Gymnázia

3119 **** 1 089 400,00 1 255 518,201 608 100,00

3119 0,00 354 580,526121 634 500,00Budovy, haly a stavby

3119 50 000,00 0,005901 73 000,00Nespecifikované rezervy

3119 0,00 300 118,805336 300 200,00Neinv.transf. zřízeným PO

3119 389 400,00 361 400,005331 361 400,00Neinv. přísp. zřízeným PO

3119 650 000,00 127 499,885171 127 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3119 0,00 36 381,005169 36 400,00Nákup ostatních služeb

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 3

3635 145 000,00 0,006119 145 000,00Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku

3635 5 000,00 0,005169 5 000,00Nákup ostatních služeb

3635 Územní plánování

3632 **** 0,00 6 000,006 000,00

3632 0,00 6 000,005192 6 000,00Poskytnuté náhrady

3632 Pohřebnictví

3631 **** 65 000,00 61 609,0082 500,00

3631 10 000,00 27 347,005171 27 500,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3631 50 000,00 34 262,005154 50 000,00Elektrická energie

3631 5 000,00 0,005139 5 000,00Nákup materiálu  j.n.

3631 Veřejné osvětlení

3613 **** 148 000,00 84 607,44148 000,00

3613 11 000,00 0,005171 8 400,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3613 5 000,00 4 276,005169 5 000,00Nákup ostatních služeb

3613 80 000,00 43 198,305154 80 000,00Elektrická energie

3613 45 000,00 26 500,005153 45 000,00Plyn

3613 7 000,00 5 471,005151 7 000,00Studená voda

3613 0,00 5 162,145139 2 600,00Nákup materiálu  j.n.

3613 Nebytové hospodářství

3612 **** 51 000,00 62 339,0065 200,00

3612 16 500,00 2 482,205171 5 600,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3612 0,00 2 153,805169 2 500,00Nákup ostatních služeb

3612 4 500,00 14 823,005154 15 000,00Elektrická energie

3612 30 000,00 36 310,005153 35 700,00Plyn

3612 0,00 3 884,005151 3 900,00Studená voda

3612 0,00 2 686,005139 2 500,00Nákup materiálu  j.n.

3612 Bytové hospodářství

3421 **** 15 000,00 12 890,0015 000,00

3421 5 000,00 4 256,005194 5 000,00Věcné dary

3421 5 000,00 78,005175 500,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

3421 2 500,00 8 130,005169 8 000,00Nákup ostatních služeb

3421 2 500,00 426,005139 1 500,00Nákup materiálu  j.n.

3421 Využití volného času dětí a mládeže

3419 **** 30 000,00 30 000,0030 000,00

3419 30 000,00 0,005229 0,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.

3419 0,00 30 000,005222 30 000,00Neinv.transf. spolkům

3419 Ost. tělovýchovná činnost

3412 **** 82 000,00 75 737,0097 000,00

3412 40 000,00 40 612,005171 42 500,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3412 0,00 10 922,005169 12 500,00Nákup ostatních služeb

3412 20 000,00 15 503,005154 20 000,00Elektrická energie

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 4

5212 **** 30 000,00 0,0030 000,00

5212 30 000,00 0,005901 30 000,00Nespecifikované rezervy

5212 Ochrana obyvatelstva

3745 **** 316 200,00 330 147,01344 700,00

3745 130 000,00 196 480,006122 196 500,00Stroje, přístroje a zařízení

3745 60 000,00 0,005901 0,00Nespecifikované rezervy

3745 0,00 1 000,005492 2 000,00Dary obyvatelstvu

3745 0,00 14 929,005171 15 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3745 20 000,00 1 628,005169 8 000,00Nákup ostatních služeb

3745 2 700,00 352,005163 2 700,00Služby peněžních ústavů

3745 15 000,00 14 197,315156 15 000,00Pohonné hmoty a maziva

3745 8 000,00 4 192,705154 8 000,00Elektrická energie

3745 500,00 536,005151 500,00Studená voda

3745 50 000,00 48 376,005139 49 500,00Nákup materiálu  j.n.

3745 10 000,00 17 424,005137 17 500,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3745 20 000,00 31 032,005021 30 000,00Ostatní osobní výdaje

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3722 **** 230 000,00 263 202,00265 000,00

3722 10 000,00 0,005901 0,00Nespecifikované rezervy

3722 220 000,00 263 202,005169 265 000,00Nákup ostatních služeb

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů

3721 **** 25 000,00 15 456,0025 000,00

3721 25 000,00 15 456,005169 25 000,00Nákup ostatních služeb

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů

3639 **** 480 000,00 691 152,52734 100,00

3639 0,00 120 856,006130 120 000,00Pozemky

3639 3 000,00 1 997,005424 3 000,00Náhrady mezd v době nemoci

3639 5 000,00 0,005362 5 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

3639 10 000,00 0,005171 10 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3639 20 000,00 2 191,005169 20 000,00Nákup ostatních služeb

3639 3 000,00 3 000,005166 3 000,00Výdaje na dodav. pořízení informací

3639 7 000,00 4 090,525139 7 000,00Nákup materiálu  j.n.

3639 2 000,00 4 110,005134 10 000,00Výdaje na prádlo, oděv a obuv

3639 5 000,00 576,005132 800,00Ochranné pomůcky

3639 1 000,00 0,005131 1 000,00Potraviny

3639 29 000,00 37 229,005032 37 200,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

3639 73 000,00 103 425,005031 103 400,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

3639 322 000,00 413 678,005011 413 700,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3635 **** 150 000,00 0,00150 000,00

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 5

6171 4 000,00 3 127,005038 4 000,00Pov. poj. na úrazové pojištění

6171 31 000,00 28 829,005032 31 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

6171 80 000,00 80 074,005031 80 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

6171 5 000,00 2 000,005021 5 000,00Ostatní osobní výdaje

6171 340 000,00 336 895,005011 340 000,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

6171 Činnost místní správy

6114 **** 0,00 12 313,0024 100,00

6114 0,00 864,005175 3 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

6114 0,00 213,005173 3 000,00Cestovné (tuzemské i zahraniční)

6114 0,00 605,005139 3 000,00Nákup materiálu  j.n.

6114 0,00 2 331,005021 4 700,00Ostatní osobní výdaje

6114 0,00 0,005019 2 100,00Ostatní platy

6114 0,00 8 300,005011 8 300,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

6114 Volby do parlamentu ČR

6112 **** 847 100,00 837 002,00852 800,00

6112 0,00 310,005362 500,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

6112 5 000,00 0,005175 5 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

6112 20 000,00 11 994,005173 18 000,00Cestovné (tuzemské i zahraniční)

6112 3 000,00 0,005167 3 000,00Služby školení a vzdělávání

6112 7 000,00 6 456,005162 7 000,00Služby telekomunikací a radiokomunikací

6112 0,00 6 221,005137 6 200,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

6112 0,00 1 038,005134 1 000,00Výdaje na prádlo, oděv a obuv

6112 58 600,00 56 984,005032 58 600,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

6112 120 900,00 121 218,005031 120 900,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

6112 632 600,00 632 781,005023 632 600,00Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů

6112 Zastupitelstva obcí

5512 **** 316 000,00 733 872,21750 600,00

5512 0,00 482 668,976121 493 300,00Budovy, haly a stavby

5512 0,00 100,005362 500,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

5512 20 000,00 0,005229 0,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.

5512 0,00 30 000,005222 30 000,00Neinv.transf. spolkům

5512 264 000,00 22 526,005171 23 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

5512 0,00 7 208,005169 4 600,00Nákup ostatních služeb

5512 2 000,00 2 396,005167 2 000,00Služby školení a vzdělávání

5512 12 000,00 14 795,245163 15 000,00Služby peněžních ústavů

5512 5 000,00 0,005156 5 000,00Pohonné hmoty a maziva

5512 3 000,00 6 459,005154 6 500,00Elektrická energie

5512 0,00 88 776,005139 90 000,00Nákup materiálu  j.n.

5512 10 000,00 22 167,005137 24 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5512 0,00 2 421,005032 2 500,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

5512 0,00 6 725,005031 6 700,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

5512 0,00 47 630,005021 47 500,00Ostatní osobní výdaje

5512 Požární ochrana - dobr. část

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 6

6409 25 400,00 25 400,005329 25 400,00Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov.

6409 Ostatní činnost j.n.

6402 **** 10 000,00 9 947,0010 000,00

6402 10 000,00 9 947,005364 10 000,00Vratky trans.poskyt. v min.rozp.obdobích

6402 Finanční vypořádání minulých let

6399 **** 100 000,00 73 530,00100 000,00

6399 100 000,00 73 530,005365 100 000,00Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f

6399 Ost. finanční operace

6330 **** 0,00 4 778 000,000,00

6330 0,00 4 778 000,005345 0,00Převody vlastním rozpočtovým účtům

6330 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr

6310 **** 7 000,00 2 690,407 000,00

6310 7 000,00 2 690,405163 7 000,00Služby peněžních ústavů

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

6171 **** 818 200,00 1 386 692,991 495 100,00

6171 0,00 51 088,006122 51 000,00Stroje, přístroje a zařízení

6171 100 000,00 0,005901 45 700,00Nespecifikované rezervy

6171 0,00 682,005424 0,00Náhrady mezd v době nemoci

6171 0,00 40 000,005365 40 000,00Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f

6171 0,00 90,005362 0,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

6171 0,00 4 500,005321 4 500,00Neinvestiční transfery obcím

6171 7 000,00 624,005229 1 400,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.

6171 0,00 1 282,005194 1 000,00Věcné dary

6171 0,00 5 954,205179 5 600,00Ostatní nákupy  j.n.

6171 5 000,00 19 054,005175 19 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

6171 3 000,00 1 536,005173 3 000,00Cestovné (tuzemské i zahraniční)

6171 2 000,00 0,005172 2 000,00Výdaje na nákup softwaru a poč.programů

6171 5 000,00 509 919,105171 515 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

6171 30 000,00 130 327,865169 131 200,00Nákup ostatních služeb

6171 38 000,00 46 447,005168 53 000,00Zpracování dat a služby souv. s IT a kom

6171 8 000,00 8 150,005167 8 000,00Služby školení a vzdělávání

6171 34 000,00 25 787,005163 26 000,00Služby peněžních ústavů

6171 5 000,00 4 040,005162 5 000,00Služby telekomunikací a radiokomunikací

6171 2 000,00 1 180,005161 2 000,00Poštovní služby

6171 16 000,00 6 844,005154 16 000,00Elektrická energie

6171 60 000,00 26 000,005153 37 000,00Plyn

6171 2 000,00 1 116,005151 2 000,00Studená voda

6171 30 000,00 13 464,435139 30 000,00Nákup materiálu  j.n.

6171 0,00 1 467,005138 1 500,00Nákup zboží

6171 10 000,00 34 974,005137 34 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek

6171 1 000,00 1 222,005136 1 000,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk

6171 200,00 19,405132 200,00Ochranné pomůcky

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 7

Celkem 5 634 900,00 7 762 700,00 11 180 616,66

6409 **** 25 400,00 25 400,0025 400,00

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl III. / 1

Financování (součet za třídu 8) 8000 -472 200,00 -4 025 504,76-2 098 700,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,000,00

Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,000,00

Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,000,00

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,000,00

Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,000,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,000,00

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8215 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,000,00

Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,000,00

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,000,00

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 0,00 0,000,00

Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,000,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,000,00

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 -472 200,00 -4 025 504,76-2 098 700,00

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,000,00

Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,000,00

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,000,00

III. Financování - třída 8

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 1 3

Rozpočet
po změnách

2



oddíl IV. / 1

5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,000,00

5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,000,00

5349-Ost. převody vlast. fondům 4310 0,00 0,000,00

5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,000,00

5347-Převody mezi stat. městy a j.o. 4305 0,00 0,000,00

5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 4 778 000,000,00

5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,000,00

5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,000,00

5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 41 300,00 41 300,0041 300,00

5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,000,00

5323-Neinv. transfery regionům 4270 0,00 0,000,00

5321-Neinv. transfery obcím 4260 0,00 4 500,004 500,00

Konsolidace výdajů 4250 0,00 4 778 000,000,00

Výdaje celkem 4240 5 634 900,00 11 180 616,667 762 700,00

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 703 000,00 1 205 673,492 036 100,00

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 4 931 900,00 9 974 943,175 726 600,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 6 107 100,00 10 428 121,429 861 400,00

ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,000,00

ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 0,000,00

ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,000,00

ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,000,00

4229-Inv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,000,00

4223-Inv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,000,00

4222-Inv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 590 000,00590 000,00

4221-Inv. přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,000,00

4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,000,00

4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,000,00

4137-Převody mezi stat. městy a j.o. 4145 0,00 0,000,00

4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 4 778 000,000,00

4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130 0,00 0,000,00

4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 10 000,0010 000,00

4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,000,00

4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 100 000,00100 000,00

4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 4100 0,00 0,000,00

2449-Splátky půj. od veř. rozp. úz. úr. 4090 0,00 0,000,00

2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081 0,00 0,000,00

2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,000,00

2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,000,00

2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,000,00

2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,000,00

2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061 0,00 0,000,00

Konsolidace příjmů 4060 0,00 4 778 000,000,00

Příjmy celkem 4050 6 107 100,00 15 206 121,429 861 400,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 119 400,00 6 026 705,801 248 800,00

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 382 000,00382 000,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 435 900,00 606 663,07617 200,00

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 5 551 800,00 8 190 752,557 613 400,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42



oddíl IV. / 2

Financování celkem po konsolidaci 4470 -472 200,00 -4 025 504,76-2 098 700,00

Konsolidace financování 4460 0,00 0,000,00

Třída 8 - Financování 4450 -472 200,00 -4 025 504,76-2 098 700,00

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 472 200,00 4 025 504,762 098 700,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 5 634 900,00 6 402 616,667 762 700,00

ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,000,00

ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 0,000,00

ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,000,00

ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 0,000,00

6449-Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,000,00

6443-Investiční půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,000,00

6442-Investiční půjčky regionům 4410 0,00 0,000,00

6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,000,00

6349-Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 4380 0,00 0,000,00

6345-Investiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,000,00

6342-Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,000,00

6341-Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,000,00

5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,000,00

5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,000,00

5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,000,00

5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,000,00

5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,000,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42



oddíl VI. / 1

Pokladna 6040 0,00 0,000,00

Běžné účty celkem 6030 10 793 405,42 -4 025 504,7614 818 910,18

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,000,00

Základní běžný účet ÚSC 6010 10 793 405,42 -4 025 504,7614 818 910,18

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název bankovního účtu
Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 63

Stav ke konci
vyk. období

62



oddíl VII. / 1

Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr. jn. 7500 0,00 0,005649 0,00

Neinv. půjčky krajům 7490 0,00 0,005642 0,00

Neinv. půjčky obcím 7480 0,00 0,005641 0,00

Půjčky poskyt. na území jin. kraje 7470 0,00 0,00ZJ 36 0,00

Inv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn. 7460 0,00 0,006349 0,00

Inv. transfery krajům 7450 0,00 0,006342 0,00

Inv. transfery obcím 7440 0,00 0,006341 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7432 0,00 0,005367 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7431 0,00 0,005366 0,00

Neinv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn 7430 0,00 0,005329 0,00

Neinv. transfery krajům 7420 0,00 0,005323 0,00

Neinv. transfery obcím 7410 0,00 0,005321 0,00

Transfery poskyt. na území jin. kraje 7400 0,00 0,00ZJ 35 0,00

Splátky půjček od veř. rozp. úz. úr. j.n 7390 0,00 0,002449 0,00

Splátky půjček od krajů 7380 0,00 0,002442 0,00

Splátky půjček od obcí 7370 0,00 0,002441 0,00

Splátky půjček př. z území jin. kraje 7360 0,00 0,00ZJ 29 0,00

Inv. př. transfery od rozp. úz. úr. j.n. 7350 0,00 0,004229 0,00

Inv. př. transfery od krajů 7340 0,00 0,004222 0,00

Inv. př. transfery od obcí 7330 0,00 0,004221 0,00

Neinv. př. transfery od rozp.úz.úr.j.n. 7320 0,00 0,004129 0,00

Neinv. př. transfery od krajů 7310 0,00 0,004122 0,00

Neinv. př. transfery od obcí 7300 0,00 0,004121 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7292 0,00 0,002226 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7291 0,00 0,002223 0,00

Transfery př. z území jin. kraje 7290 0,00 0,00ZJ 28 0,00

Inv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7260 0,00 0,006449 0,00

Investiční půjčky obcím 7250 0,00 0,006441 0,00

Neinv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7240 0,00 0,005649 0,00

Neinvestiční půjčky obcím 7230 0,00 0,005641 0,00

Půjčky poskytnuté na území jiného okres 7220 0,00 0,00ZJ 27 0,00

Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 7210 0,00 0,006349 0,00

Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,006341 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7192 0,00 0,005367 0,00

Neinv. trans. veř. rozp. místní úr. j.n. 7190 0,00 0,005329 0,00

Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,005321 0,00

Transfery poskytnuté na území jiného ok 7170 0,00 0,00ZJ 26 0,00

Splátky půjček od veř.rozp. úz.úr. j.n. 7160 0,00 0,002449 0,00

Splátky půjček od obcí 7150 0,00 0,002441 0,00

Splátky půjček přijaté z území jin. okr. 7140 0,00 0,00ZJ 25 0,00

Inv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j.n 7130 0,00 0,004229 0,00

Neinv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j 7120 0,00 0,004221 0,00

Neinvestiční přijaté transfery od region 7110 0,00 0,004129 0,00

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,004121 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7092 0,00 0,002226 0,00

Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00ZJ 24 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72



oddíl VII. / 2

Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. j.n. 7530 0,00 0,006449 0,00

Inv. půjčky krajům 7520 0,00 0,006442 0,00

Inv. půjčky obcím 7510 0,00 0,006441 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72



oddíl IX. / 1

429 305,80Celkem:

98348 4111 0,00

98193 4111 0,00

98187 4111 0,00

98071 4111 24 091,00

98008 4111 0,00

98005 4111 0,00

90877 4213 0,00

33123 4116 0,00

33063 4116 300 118,80

29014 4116 20 400,00

17928 4216 0,00

15835 4216 0,00

13234 4116 0,00

13101 4116 0,00

13013 4116 84 696,00

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový znak Položka
Výsledek od

počátku roku
a 93c



oddíl XI. / 1

Celkem: 0,00 384 900,00 384 814,80

0000 4116 104 69 772,565 69 800,000,00

0000 4116 104 14 923,441 14 900,000,00

0000 4116 103 255 100,975 255 100,000,00

0000 4116 103 45 017,831 45 100,000,00

XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



oddíl XII. / 1

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

0,00 385 000,00 384 814,80Celkem:

3639 5424 104 1 645,125 1 600,000,00

3639 5424 104 351,881 400,000,00

3639 5032 104 4 577,035 4 600,000,00

3639 5032 104 978,971 1 000,000,00

3639 5031 104 12 709,575 12 700,000,00

3639 5031 104 2 718,431 2 700,000,00

3639 5011 104 50 840,845 50 900,000,00

3639 5011 104 10 874,161 10 900,000,00

3119 5336 103 255 100,975 255 100,000,00

3119 5336 103 45 017,831 45 100,000,00

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka


